この度、南通に所在する日系企業様を対象に掲題セミナーを開催致します。

大変ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来臨賜ります様、お願い申し上げます。

【セミナープログラム】

セミナー内容 講 師

・環境法規対策：19 全大会から見えてくる政策と企業の取るべき対策
上海清環環保科技有限公司(STECO)

総経理 江頭利将 （えがしら としまさ） 様

・内部管理体制構築(従業員不正防止)

上海良図商務諮詢有限公司

（LT コンサルティング）

董事長 郁 偉 (いく い) 様

※セミナー終了後、懇親会を予定しております（参加費無料）

■ 日程：2018 年 3 月 2 日（金）

■ 時間：15:30 （15：00 受付開始）
■ 会場：南通 玄庵(日本料理)

■ 定員：30 名（先着）

■ 主催：三菱東京 UFJ 銀行（中国）有限公司蘇州支店/東京海上日動火災保険（中国）有限公司

■ 玄庵

電話：（0513）8522-2977

住所：

南通市青年東路 77 号 (南通大飯店付近)

会場案内

お問い合わせ先

三菱東京ＵＦＪ銀行（中国）有限公司

蘇州支店 蘇州常熟出張所

担当者：郑(てい)

電話：0512-5151-3030*111

定員になり次第締め切らせて頂きます。お申込み多数の際には、1 社当たりの人数を制限させて頂くことがございます
ので予め、ご了承ください。
お申し込みの際等にご記入いただいた個人情報は、三菱東京ＵＦＪ銀行（中国）有限公司蘇州支店、東京海上日動
火災保険（中国）有限公司および本セミナーの講師をお務めいただく各社グループにて本セミナーの運営および関
連する情報提供のために利用させていただき、その他の目的には一切利用いたしません。あらかじめご理解の上、お
申し込みください。

お申込み先
三菱東京ＵＦＪ銀行（中国）有限公司蘇州支店 蘇州常熟出張所 担当者：郑(てい)
お申し込みは右記メールへお願いいたします： zheng_wei02@cn.mufg.jp

①待ったなし！環境対策！

②内部管理体制構築(従業員不正防止)

■ 2018 年 2 月 14 日（水）までに弊行営業担当までご提出ください。
 ※当日は名刺をご持参の上受付にご提示ください。

お申込フォーム